Μελέτη: Ενίσχυση Υποδομών Ασφαλείας

TMHMA ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

Τιμολόγιο
ΜΕΡΟΣ Α΄

Άρθρο 1ο

Για την προμήθεια ενός Tape Library IBM TS2900 ή ισοδύναμο με προδιαγραφές 
σύμφωνα με τη συνημμένη στη μελέτη Τεχνική Περιγραφή.
Τιμή: Δώδεκα χιλιάδες Επτακόσια Πενήντα Ευρώ (12.750,00)

Άρθρο 2ο

Για την προμήθεια  ενός Backup Server PowerEdge R360 Server ή ισοδύναμου με 
προδιαγραφές σύμφωνα με τη συνημμένη στη μελέτη Τεχνική Περιγραφή.
Τιμή: Έξι χιλιάδες Εξακόσια Ευρώ (6.600,00)

Άρθρο 3ο

Για την προμήθεια  ενός πακέτου Λογισμικού Backup Veeam με προδιαγραφές 
σύμφωνα με τη συνημμένη στη μελέτη Τεχνική Περιγραφή.
Τιμή: Χίλια Τριακόσια Είκοσι Ευρώ (1.320,00)

Άρθρο 4ο

Για την παροχή υπηρεσίας εγκατάστασης και παραμετροποίησης του μηχανισμού 
λήψης αντιγράφων ασφαλείας με προδιαγραφές σύμφωνα με τη συνημμένη στη 
μελέτη Τεχνική Περιγραφή.
Τιμή: Δύο Χιλιάδες Εκατό Ευρώ (2.100,00)

ΜΕΡΟΣ Β΄

Άρθρο 1ο

Για την προμήθεια ενός πακέτου λογισμικού FortiAuthenticator VM με προδιαγραφές

[...]

με προδιαγραφές σύμφωνα με τη συνημμένη στη μελέτη Τεχνική Περιγραφή.
Τιμή: Xίλια Τριακόσια Ογδόντα Ευρώ (1.380,00)

Άρθρο 3ο

Για την προμήθεια ενός πακέτου λογισμικού Ασφαλούς Διάταξης Δημιουργίας 
Υπογραφής με προδιαγραφές σύμφωνα με τη συνημμένη στη μελέτη Τεχνική 
Περιγραφή.
Τιμή: Δύο χιλιάδες Τετρακόσια Σαράντα Ευρώ (2.440,00)

Άρθρο 4ο

Για την προμήθεια ενός πακέτου λογισμικού Cyber Deception AAS με προδιαγραφές 
σύμφωνα με τη συνημμένη στη μελέτη Τεχνική Περιγραφή.
Τιμή: Δύο χιλιάδες Εξακόσια Ευρώ (2.600,00)

Άρθρο 5ο

Για την προμήθεια ενός πακέτου λογισμικού FortiDeceptor VM με προδιαγραφές 
σύμφωνα με τη συνημμένη στη μελέτη Τεχνική Περιγραφή.
Τιμή: Τετρακόσια Σαράντα Ευρώ (440,00)

Άρθρο 6ο

Για την προμήθεια ενός πακέτου λογισμικού αναβάθμισης του κεντρικού συστήματος 
συλλογής και επεξεργασίας των αρχείων καταγραφής με προδιαγραφές σύμφωνα με τη 
συνημμένη στη μελέτη Τεχνική Περιγραφή.
Τιμή: Χίλια Τριακόσια Τριάντα  Ευρώ (1.330,00)

Ο Συντάξας Ο Προϊστάμενος
 του τμήματος ΤΠΕ

Θεωρήθηκε
Ο Προϊστάμενος

της Δ/νσης Προγραμματισμού 
Οργάνωσης και Πληροφορικής

Μιχαήλ Φραγκούλης
ΠΕ Πληροφορικής

Ιωάννης Δεληγιάννης
ΤΕ 4 Μηχανολόγων Μηχ/κων

Νικόλαος Τσιπουρλής
ΠΕ Αρχιτεκτόνων-Μηχανικών